

---

# SØLLERØD TRAFIKSKOLE ApS

**CVR-nr.: 29533830**

Holte Midtpunkt 23  
2840 Holte

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2026**

---

**Ali Omar Ahmed**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØLLERØD TRAFIKSKOLE ApS  
Holte Midtpunkt 23  
2840 Holte  
e-mailadresse: taranali@hotmail.com  
CVR-nr.: 29533830  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køreskoledrift.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på DKK -410.820 mod DKK -322.059 for perioden 01.10.23 - 30.09.24. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.032.715.

## Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og selskabets ledelse forventer kapitalforholdene reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe yderligere likviditet.

Ledelsen forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>152.361</b>	<b>686.350</b>
Personaleomkostninger		-437.389	-901.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.181	-74.181
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-359.209</b>	<b>-289.355</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-51.611	-32.704
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-410.820</b>	<b>-322.059</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-410.820</b>	<b>-322.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-410.820	-322.059
<b>I alt</b>		<b>-410.820</b>	<b>-322.059</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.150	246.870
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>145.150</b>	<b>246.870</b>
Deposita		13.878	13.878
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.878</b>	<b>13.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>159.028</b>	<b>260.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.490	16.490
Andre tilgodehavender		0	216.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.490</b>	<b>232.490</b>
Likvide beholdninger		0	26.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.490</b>	<b>258.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>175.518</b>	<b>519.243</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.157.715	-746.896
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.032.715</b>	<b>-621.896</b>
Gæld til banker		224.385	201.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.800	17.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		966.048	921.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.208.233</b>	<b>1.141.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.208.233</b>	<b>1.141.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>175.518</b>	<b>519.243</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

2